
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

238 

838 

509 

17 

666 

14 

139 

46 

12 

123 

29 

5 

715 

128 

608 

228 

Nome 

CAVALLARI ANDREA 

GIANCAMILLI NICOLO' 

BORIANI ANDREA 

ORSINI MATTIA 

MANDOZZI LORENZO 

SACRIPANTI ALESSIO 

PORTESI  LEONARDO 

SCIPIONI KEVIN 

MARCUCCIA' DAVIDE 

MARINI LORENZO 

VERNI ALESSANDRO 

PALLOTTA FRANCESCO 

FAMIANI NIKO 

PERSI ALEX 

ROSSI MERCANTI JACOPO 

CAPRIONI NICOLA 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Motoclub 

HSR TEAM 

MRC RACING 

MONTELUPONESE 

ERRESSE 

LMT RACING 

LMT RACING 

SARNANO MX RACING 

SARNANO MX RACING 

CITTA DI CASTELLO 

SARNANO MX RACING 

AMSIL RACING TEAM 

CAPARVI RACING 

CAPARVI RACING 

TEAM 2T 

SARNANO MX RACING 

LMT RACING 

Tempo Migliore 

1:48.926 

1:49.767 

1:51.856 

1:54.508 

1:54.616 

1:55.857 

1:56.351 

1:56.602 

1:56.644 

1:56.817 

1:57.247 

1:57.980 

1:59.468 

1:59.813 

2:04.168 

2:19.571 

Nel Giro 

5 

2 

4 

5 

5 

2 

3 

4 

1 

1 

1 

4 

5 

2 

1 

4 

Diff 

0.841 

2.930 

5.582 

5.690 

6.931 

7.425 

7.676 

7.718 

7.891 

8.321 

9.054 

10.542 

10.887 

15.242 

30.645 

Velocità Migliore 

52,880 

52,475 

51,495 

50,302 

50,255 

49,716 

49,505 

49,399 

49,381 

49,308 

49,127 

48,822 

48,214 

48,075 

46,389 

41,269 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #04 Fermignano 

MINI 85cc 

LIBERE/QUALIFICHE   

Qualifica Iniziato a 10:00:05 

Fermignano 1,600 km 

11/10/2020 10:00 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS

UISP MARCHE -  "ANDREA DINI"

FERMIGNANO  (PU) 

11 OTTOBRE 2020


